
Zawody: Worek łapek vol 2. Sobota
Miejsce: Czeladz

Data: 23-09-2023

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 M )
Sędzia: Árpad Pirity
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
190

76.00
3.80

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 24 Anna Kapińska Zimba 36.18 0 0 0 0.00 0.00 5.25 1 DOSK

2 26 Maciej Bartnik Titoktudo LUKRECIA 38.51 0 0 0 0.00 0.00 4.93 2 DOSK

3 25 Barbara Nowakowska DUSK from Astro Team (Lilo) 48.93 0 2 10 0.00 10.00 3.88 3 BDB

4 28 Sabina Kalbarczyk Zenobia Fidogs (Zeni) 55.10 0 2 10 5.10 15.10 3.45 4 BDB

5 21 Agnieszka Bartnik Titoktudo LAVENDER DIS DIS DIS DIS

6 22 Agnieszka Majkowska City DIS DIS DIS DIS

7 23 Agnieszka Smółka BAM DIS DIS DIS DIS

8 27 Marta Jaroczyńska ZAHIR From Astro Team FCI Ross DIS DIS DIS DIS


